lite pendente contrade», 45 a et b.

Centumcellensis dioecesis Yiterbiensi uniia, 204 a.

Cliaritate (de) monasteri abbatis saevitia in abb. Cluniac, 268 b. Poenae in eura

inflictae ab abbate Cluniac, 269 6. Non resipiscit, ibid. Delegatis apost. mit-

titur cognilio causae et confirmatio senlentiae in priorem de Cliaritate latae,

272 a.

Cliarla Charitatis, seu regulae Cislerciens. ord. declaratio, 729 a.

Chrisma a solis episcopis conficiendum et conferendum, 581 a.

Cliristus primum Ecclesiae fundamenlum, 469 6.

Cinthius magisler hospitalis S. Mariae in Saxia. V. Spirilus (S.) in Saxia.

Cireumcisi (haeretici), eorumque poenae, 506 b et seq.

Cistercienses privilegiura oblinet ad confirmandas consueludines sui ordinis

50 a. Ad fugilivos sui ordinis recipiendos cogi non possunt, 183 a et 6.

Ordini privilegia el indulta concessa, salva generalis concilii moderatione, in

viridi haberi declarantur, 347 a. Ad monila Innocentii III componimi cum
Ecclesiarum praelatis de decimis, 408 a. Inquieiantur ab eisdem, ibid. A no-

valium solutione liberi declarantur, ibid. b. Eorum monasteria taliis non gra-

vanda, 482 a. Abbatibus ordinis conceditur privilegium succedendi in bonis

monachorum, 522 b. Regulae eorum (vulgo Charta Charitatis appellatae) de-

clarantur, 729 a.

Citatio. Libello cilationis ante obitum delegantis proposito, lite post eius obitum

contestata, polest in causa procedere delegalus; qui etiam ad producendos

tesles inducias postulavit videtur appellationi renunciare, 45 b et 46 a.

Civitates duae vicinae in metropoles non sunt erigendae, \\ b.

Cypri reginae et praelatorum eiusdem regni concordia confirmatur, 382 a.

Clarae (B.) de civitaie Assisii encomia a nomine sumpta, 620 6. Breve eius vitae

compendium, 621 a elseq. Qiiaedam e j us miracula, 622 b et seq. Inter San-

ctas Virgines illa adscribitur, 623 b.

Clarissis data regula a B. Francisco Assis. approbatur, 570 b. Quae sit., ibid. et seq.

Regula baec miligatur, 709 a.

Classus, quid sii, 777 b. V. noi. ad calcem colum. eiusdem.

Clemens III PP. eligitur, 54 o.

Clemeus IV, Papa clxxxiit, 721 b. Encyclicis liiteris omnes Ecclesiarum prae-

lalos ad implorandam divinam opem prò Ecclesia bene gubernanda incitai, ibid.

Clerici iniuriam passi testimonio standum, 76 a. Ad forum saeculare non sunt

trabendi, 3S8 b.

Cliiniacensi monaslerio confirmanlur bona omnia, privilegia et immunitales, 55 b et

seq., 55 b.

Cluniacenses monachi ordinis S. Benedica reformantur, 273 b, 474 b.

Coelestinus IH, PP. eligitur, 76 b.